	T.C. ERCİYES ÜNİVERSİTESİ
EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI
ÖĞRETİM ÜYELERİ DERS YÜKÜ TESPİT FORMU

	Sicil No
	
	Onay
	Tarih
	İmza

	Unvanı Adı soyadı
	
	Öğretim Üyesi
	
	

	Anabilim Dalı
	
	Anabilim Dalı Başkanı
	
	

	Zorunlu Ders Yükü
	
	Cep No – Dahili No
	
	

	EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜNDE ÖĞRETİM ELEMANLARININ VERDİĞİ DERSLER

	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Öğrencinin
	Dersin Saati
	Teorik Derslerin Yapıldığı Yer

	
	
	Anabilim dalı
	Sayısı
	Teorik
	Pratik
	Eğitim Fak.

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	TOPLAM
	
	
	

	HAFTALIK DERS PROGRAMI

	Sıra
	Saat
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma
	Cumartesi
	Pazar

	1. 
	8.10- - 9.00
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	9.10- - 10.00
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	10.10 11.00
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	11.10- 12.00
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	1. 
	13.00- 13.50
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	14.00 14.50
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	15.00- 15.50
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	16.00- 16.50
	
	
	
	
	
	
	

	          
	
	
	
	
	
	
	
	

	Y. LİSANS - DOKTORA TEZ DANIŞMANLIĞI (Öğr. Adı Soyadı)
	Y.LİSANS - DOKTORA TEZ ÇALIŞMASI (Öğr. Adı Soyadı)

		1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	6.
	

	7.
	

	8.
	

	9.
	

	10.
	



		1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	6.
	

	7.
	

	8.
	

	9.
	

	10.
	




	NOT-1-Haftalık Ders Programına Derslerin Kodu Ve Adı kısaltılarak yazılacaktır (Örnek: (EGB 515) 
(TEZ Danışmanlığı YLTD) (TEZ Çalışması YLTÇ)   (Doktora Tez DKTD)   (Doktora Tez Çalışması DKTÇ ) kısaltılmış olarak tabloya yazılmalıdır.  Uzmanlık Alan için öğretim üyeleri YLTÇ için (UAD …) DKTÇ için (UAD…) kodu kullanılacak ve UAD En fazla bir öğrenci için 4 saat iki öğrenci için 8 saat açılabilecektir. 
[bookmark: _GoBack]FORMLAR: En geç 25.09.2024 tarihine kadar Anabilim Dalı Başkanlığına verilecek, Anabilim Dalı Başkanlığınca da 27.09.2024 tarihinde Enstitü Müdürlüğüne gönderilecektir. Ders ücretleri bu tablodaki beyan dikkate alınarak yapılacaktır.
 NOT-2- Danışman Öğretim Üyesinin Ders Kaydı Yaptıran Öğrencilerin Tamamını Beyanda Belirtmesi Gerekmektedir.



